
UCHWAŁA NR XXVI.125.2016
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 2017 rok

Na podstawie art.21 ust.3 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 2017 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D1716136-B85B-4E28-A526-DD0EC1AC8AD5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI.125.2016

Rady Miasta Wojcieszów

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Styczeń

Według potrzeb

Luty

Przegląd działek należących do Gminy pod kątem przeznaczenia w Planie Zagospodarowania  
Przestrzennego (tereny leśne, działki z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe, inwestycyjne, inne).

Marzec

Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej za 2016 rok oraz realizacja 
wniosków.

Kwiecień

Kontrola jednostki budżetowej Zespołu Szkół w zakresie gospodarki finansowej za rok  2016    i 
planu na rok 2017.

Maj

Opracowanie wniosku o absolutorium dla Burmistrza Miasta za 2016 rok.

Czerwiec

Kontrola jednostki budżetowej Miejskiego Przedszkola w zakresie gospodarki finansowej za rok 
2016. Przegląd sal przedszkolnych wraz z terenem wokół budynku.

Lipiec

Według potrzeb

Sierpień

Według potrzeb

Wrzesień

Opracowanie wniosków do budżetu na 2018 rok.

Październik

Kontrola Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w zakresie przygotowania do zimy 
oraz kontrola stopnia realizacji rekultywacji nieczynnego wysypiska śmieci.

Listopad

Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok.

Grudzień

Według potrzeb

Id: D1716136-B85B-4E28-A526-DD0EC1AC8AD5. Podpisany Strona 1




